
Raadsbesluit

Steenwijk, 10-7-2012

Nummer: 2012/52

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2012/52, nummer 2012/52;

beslu it:

Het bestemmingsplan 'Buitengebied Steenwijkerland, Duivenslaagte 3 te De Bult' ongewijzigd vast
te stellen.
Niet over te gaan tot het vaststellen van een exploitatieplan

De raad voornoemd,

1


